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STAFETTEN

Du har måske undret dig over de skiftende kunstudstillinger, nye billeder på gangene og lejlighedsvise e-mails om
"Kunstforeningen Vennelyst". Hvem er de, som tror, de kan bestemme, hvad du skal se på til daglig? Og sikke da en
smag de har!

Kunstforeningen Vennelyst er en privat forening, som har til huse hos Institut for Folkesundhed, bygning 1260/61. Den
blev startet for ca. 10 år siden af ca. 30 ansatte med det formål at øge interessen for kunst hos foreningens medlemmer,
at bidrage til udsmykningen og at fremme det sociale liv ved de daværende institutter.

Foreuiugen forsøger at øge interessen for kunst hos forenin­
gens medlemmer ved at arrangere udstillinger, inddrage
medlemmerne i ferniseringer og diskussioner af udstillinger,
og ved iudkøb af kunst til bortlodning blandt foreningens
medlemmer. Samtidigt sikres medarbejdere billige køb
blandt de udstillede værker. Den nuværende udstiner er Else
Pia Martiusen Erz (se billede 1). Foreningen arrangerer ud­
flugter til museer ener kunstnere. Sidst var det et besøg på
Glasmuseet i Ebeltoft kombineret med vinsmagning. For­
eningen bidrager til IFS's mere permanente udsmykning ved
at foreslå bestycelsen indkøb af udvalgte værker til afdelin­
gerne (senest værk på trappegang af Søs Brysch, billede 2).

Du kan læse mere om foreningen på
www.biostat.au.dk/Kunstforeuing/main.htm ener kontakte
formand Vivi Schliinssen på tlf 89426189 ener e-mail
VS@mil.au.dk.

Binede 1.

Elsa Pia Martinsen Erz.
Foto venligst udlånt af Hanne Heje

Meld dig ind!

Foreningen er åben for alle! For den beskedne sum af 200 kr. sikrer vi dig gode
kunstoplevelser samt et lod tillodtrækuing blandt flere værker ved generalforsam­
lingen hvert år. Samtidigt bidrager du til husets sociale og æstetiske liv.

Kontingentet betales til kasserer Trine Brogaard ener indsættes på foreningens
kontonummer: Reg. nr.1978 - Kontonr. 7560 853 186 i Nordea.

Billede 2.
Søs Brysch.
Les Enfants de Paradise 2006.
Værk på trappegang.

Bestyre/sen for Kunstforeningen: :
Vivi Schliinssen (Mi/jø- og Arbejdsmedicin), Trine Brogaard (Almen Praksis), Janet Mikkelsen (Epidemiologi), Philip
Hjelmborg (Mi/jø- og Arbejdsmedicin), Lene Bastrup Jørgensen (Sygepl<jevidenskab)


